



Bitte senden Sie Ihre Bestellung direkt an:

Druckerei
Gebr. Geiselberger GmbH
Martin-Moser-Straße 23
84503 Altötting

Telefax 08671 5065-68

Folgende Liefertermine können wir Ihnen anbieten:

- ... Bei Eingang der Bestellung bis 06. November 2017 erfolgt die Auslieferung bis 27. November 2017.
- ... Bei Eingang der Bestellung bis 27. November 2017 erfolgt die Auslieferung bis 18. Dezember 2017.

Hiermit bestellen wir:

Anzahl		Stückpreis
_____	Faltblätter „Kandidatensuche“ (in 50er Staffel)	0,044 €
_____	Faltblätter „Wahlwerbung“ (in 100er Staffel)	0,044 €
_____	Plakate DIN A 2 Hochformat (einzeln bestellbar)	0,170 €
_____	Plakate DIN A 2 Querformat (einzeln bestellbar)	0,170 €
_____	Plakate DIN A 3 Hochformat (einzeln bestellbar)	0,140 €
_____	Plakate DIN A 3 Querformat (einzeln bestellbar)	0,140 €
_____	Pfarrbriefmantel (in 100er Staffel)	0,090 €
_____	Karte mit Motiverklärung (einzeln bestellbar)	0,120 €
_____	Boxen für Kandidatenvorschläge (einzeln, solange Vorrat reicht)	1,500 €
_____	Tippzettel für Kandidatenvorschläge (in 100er Staffel)	0,023 €
_____	Bierglasuntersetzer (in 100er Staffel, solange Vorrat reicht)	0,150 €

Alle Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.

Bitte tragen Sie hier Ihre Lieferanschrift ein:

Pfarrei.....

Name, Vorname.....

Straße..... Datum.....

PLZ, Ort..... Unterschrift.....

So könnte Ihre Rechnung beispielsweise aussehen:

Kath. Pfarramt
 Musterstraße XX
 12345 Musterstadt

Unser Zeichen: G-sa
 Datum: 27. November 2017

Rechnungs-Nr.: XXXXX
 (bitte bei Zahlung angeben!)

Kunden-Nr.: XXXXX

Pos.	Produkt	Menge	Stückpreis	Gesamtpreis
1	Faltblätter „Kandidatensuche“	150	0,044 €	6,60 €
2	Faltblätter „Wahlwerbung“	1.000	0,044 €	44,00 €
3	Plakate DIN A 2 Querformat	2	0,170 €	0,34 €
4	Plakate DIN A 3 Querformat	15	0,140 €	2,10 €
5	Pfarrbriefmäntel	2.200	0,090 €	198,00 €
6	Karte für Motiverklärung	15	0,120 €	1,80 €
7	Boxen für Kandidatenvorschläge	3	1,500 €	4,50 €
8	Bierglasuntersetzer	200	0,150 €	30,00 €
9	Verpackungs- und Versandarbeiten	1	7,900 €	7,90 €
10	Paketporto (unterliegt auch der MwSt.)	1	5,900 €	5,90 €
Zwischensumme 1 aus Position 1+2				50,60 €
+ 7 % MwSt. zur Zwischensumme 1				3,54 €
Zwischensumme 1 inkl. MwSt.				54,14 €
Zwischensumme 2 aus Position 3–10				250,54 €
+ 19 % MwSt. zur Zwischensumme 2				47,60 €
Zwischensumme 2 inkl. MwSt.				298,14 €
Gesamtrechnungsbetrag				352,28 €

Zahlungsbedingungen: Zahlbar innerhalb 14 Tagen ohne Abzug